АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2020                                                                                                                            № 16
п. Беловский

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ВОПРОСАМ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

В соответствии со статьёй 46 Устава муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 06.05.2013 г.  № 34 «Об утверждении «Административного регламента муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)» следующие изменения:

1) п. 1.1. исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава администрации Беловского сельсовета                                          Н.Е.Пьянкова